Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2020г.                                                                                                                               № 16

Об утверждении протокола жилищной
комиссии Веретейского сельского поселения

На основании Постановления Правительства Ярославской области от 17 марта 2011г. № 171-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья»,  Закона Ярославской области от 11.07.2005г. № 40-з «Об условиях реализации права отдельных категорий граждан на предоставление жилых помещений по договорам социального найма», Положения о жилищной комиссии Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол заседания  жилищной  комиссии Веретейского  сельского  поселения № 02 от 11.02.2020 года.

2. Выписку из протокола жилищной комиссии направить Петровой О.А, Торговановой Л.С

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                                Т.Б. Гавриш